
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 

PREÂMBULO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2015 

PROCESSO N.º 2972-PG/2014. 

DATA DA REALIZAÇÃO: 26 de fevereiro de 2015. 

HORÁRIO: as 09:00 horas 

LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444 

Data da realização: 26 de fevereiro de 2015, às 09:00 horas - Edital 

disponível a partir do dia 12 de fevereiro de 2015, na Gerência de Licitações e 

Tecnologia da Informação, situada na Rua Paissandu, nº 444, ou, 

gratuitamente,  no  site www.jau.sp.gov.br, ou, através de mídia eletrônica, 

mediante fornecimento pelo interessado de um CD de primeiro uso. 

INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718 das 8:00 às 17:00 horas. 

Jahu, 10 de fevereiro de 2015. 
LUIS VICENTE FEDERICI. 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS. 
 
 

 

http://www.jau.sp.gov.br/

